(1) Quoniam vero cum adhuc virgo in hortis Eva degeret, per contumaciam apud Deum offenderat, ideo gratiæ propria à Virgine manavit obedientia, postquam circumfusi corpore Verbi, sempiternæque vitæ de cælo est nuntiatus adventus. Nam illic ita serpentem Deus alloquitur: *Inimicitiam ponam inter te et inter Illam, inter semen tuum et semen illius.* (S. Epiph. *adv. hæres.* lib. III, hæres. 78, edit. Petav. t. II, pag. 10, 50).

(2) Quid igitur? Desistemus ne ab insidiis, quia Ipsa digna facta est custodia magna? Recedendum ne à naturali inimicitia, quia superno Ipsa tegitur auxilio?—Enimvero iterum ne cum secunda Eva nobis instat certamen? Instruenda ne acies adversus IMPOLLUTAM mulierem? (S. Proclus, *Orat. VII in Dei Genitric.* n. 16, edit. Galland. t. IX, pag. 643).